[image: image1.png]Y

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 27.12.2022 № 105

с. Нюксеница

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26.10.2022 № 14 «О создании администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области и реорганизации администрации Нюксенского муниципального района и администраций  сельских поселений и муниципальных образований Нюксенского муниципального района»

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 26 октября 2022 года № 14 «О создании администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области и реорганизации администрации Нюксенского муниципального района и администраций  сельских поселений и муниципальных образований Нюксенского муниципального района» изменения,  изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Установить, что:

4.1. до дня вступления в должность Главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области Глава Нюксенского муниципального района Чугреев Игорь Николаевич временно осуществляет исполнение полномочий Главы Нюксенского муниципального округа Вологодской области как Главы администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области
4.2. до 1 января 2023 года финансовое обеспечение деятельности администрации Нюксенского муниципального округа Вологодской области осуществляется за счет средств районного бюджета, предусмотренных в смете администрации Нюксенского муниципального района».

      2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Официальном вестнике газеты «Новый день» и вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель                                               Глава Нюксенского муниципального

Представительного Собрания                    района Вологодской области

Нюксенского муниципального округа

Вологодской области
________________Е.П.Суровцев                  ________________ И.Н.Чугреев